Протокол встречи
 с потенциальными поставщиками по разъяснению
конкурсной документации
«Капитальный и  текущий ремонта здания   Детско – подросткового клуба  по ул. Катаева 36/2»

г. Павлодар.                                                                                     3 июля  2012 года. 16.00 ч.

1. Лица, представляющие организатора государственных закупок:
- Председатель конкурсной комиссии Уйсинбаева Гульнар Каиргельдиновна.
- заместитель председателя конкурсной комиссии – Лещенко Гульнара Каныбековна, провели встречу по разъяснению положений конкурсной документации.
- уполномоченный представитель заказчика и организатора – Ибраева Нурия Равилевна, гл. бухгалтер.
2. Потенциальных поставщиков на встрече по разъяснению положений конкурсной документации не присутствовало.
3. Представители организатора государственных закупок в результате встречи по разъяснению положений конкурсной документации РЕШИЛИ:

1) признать отсутствие необходимости внесения изменения (дополнения) в конкурсную документацию.
Председатель конкурсной комиссии:                                     Уйсинбаева Г.К.
Зам. председателя конкурсной комиссии:                              Лещенко Г.К.
Уполномоченный представитель

 заказчика и организатора:                                                       Ибраева Н.Р.